檔 號：
．

裝
訂
線

係存年限：

行政院公共工程委員會 函

100
臺北市開封街2段40號2樓

受文者：中華民國綜合營造業

同業公會全國聯合會

地址： 110207 臺北市信義區松仁路3號9樓

聯絡方式： （承辦人）洪國哲

（聯絡電話）02-87897726

（傳真）02-87897714

(E-mai1)aj2575@mail.pcc.gov.tw

發文日期：中華民國 115年 1 月 2 1 日

發文字號：工程管字第 1150300021號
速別：箸通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會已於官網及公共工程雲端服務網新增推厝版工程管理資

訊系统下載專區，歡迎下載運用，請查照。

說明：

一、為推動公共工程數位化作業並提升工程管理效率，爰提供以

下推厝版系統：

（一 ）PMIS: 供監造單位進行工程進度與品質管理 。

（二）CMIS: 供承攬廠商泥工檢查及品質控制功能。

二、本案推贗版系統可強化現場作業效率，以數位化取代現行紙

本文件，減少人工檢核及重複作業，並提升資料即時性與便
利性 。

正本：行政院各部會行總處、各直轄市政府、各縣市政府、各技師公會、各工程技術顧

間同業公會 、 中華民國全國建築師公會丶中華民國綜合營造業同業公會全國聯合

會丶中華民國全國營造業工地主任公會

副本：本會資訊推動小維、工程管理處

第 1 頁 共1 頁